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Regional	  plan	  for	  kunnskapssamfunnet	  -‐	  høring	  av	  plan	  og	  
handlingsprogram	  

Med	  bakgrunn	  i	  Regional	  planstrategi	  for	  Buskerud	  2013-‐2016	  er	  det	  utarbeidet	  et	  planforslag	  for	  
Regional	  plan	  for	  kunnskapssamfunnet	  i	  Buskerud	  med	  tilhørende	  forslag	  til	  handlingsprogram	  for	  
2016.	  Fylkesutvalget	  vedtok	  26.	  august	  2014,	  jfr.	  sak	  15/79,	  å	  sende	  forslag	  til	  planutkast	  og	  utkast	  til	  
handlingsprogram	  på	  høring	  og	  offentlig	  ettersyn	  i	  tråd	  med	  Plan-‐	  og	  bygningslovens	  bestemmelser	  jfr.	  
§4-‐1	  og	  8-‐3.	  	  
	  
Formålet	  med	  Regional	  plan	  for	  kunnskapssamfunnet	  er	  å	  sikre	  en	  best	  mulig	  tilpasning	  mellom	  tilbud	  
av	  og	  etterspørsel	  etter	  kompetanse,	  samt	  å	  bidra	  til	  et	  høyere	  utdanningsnivå	  i	  befolkningen.	  Det	  er	  
viktig	  å	  se	  hele	  utdanningsløpet	  i	  sammenheng.	  Hovedfokus	  vil	  være	  videregående	  opplæring,	  men	  
grunnskole,	  høyere	  utdanning	  og	  voksenopplæring	  vil	  også	  stå	  sentralt.	  Det	  betyr	  samtidig	  at	  mange	  
aktører	  har	  ansvar	  for	  at	  planens	  mål	  blir	  nådd.	  
	  
Fylkeskommunen	  er	  i	  henhold	  til	  plan-‐og	  bygningsloven	  gitt	  ansvaret	  for	  at	  planen	  blir	  utarbeidet,	  men	  
en	  regional	  plan	  for	  kunnskapssamfunnet	  i	  Buskerud	  er	  ingen	  fylkeskommunal	  plan.	  
Planarbeidet	  er	  gjennomført	  i	  samarbeid	  med	  et	  bredt	  partnerskap,	  hvor	  Buskerud	  fylkeskommune	  er	  
planmyndighet	  og	  koordinerer	  planarbeidet.	  Det	  er	  et	  mål	  at	  det	  gjennom	  planprosessen	  skal	  skapes	  
felles	  forståelse	  og	  eierskap	  til	  prioriteringene	  i	  planarbeidet.	  Endelig	  plan	  skal	  være	  et	  virkemiddel	  for	  
å	  oppnå	  god	  samhandling	  og	  enighet	  om	  prioriteringer.	  Det	  er	  viktig	  at	  planarbeidet	  resulterer	  i	  felles	  
mål	  og	  ambisjoner	  som	  er	  forpliktende	  for	  partnerskapet	  og	  som	  det	  er	  ressurser	  til	  å	  følge	  opp.	  
	  
Målgruppen	  for	  planen	  er	  statlige	  etater,	  kommuner	  og	  regionråd,	  fylkeskommune,	  opplærings-‐	  og	  
kunnskapsinstitusjoner	  fra	  barnehage	  til	  høgskole,	  næringsorganisasjoner,	  bedrifter	  og	  organisasjoner	  
mm.	  Fylkeskommunen	  ber	  om	  at	  organisasjoner	  som	  mottar	  dette	  høringsbrevet,	  videresender	  det	  til	  
sine	  medlemmer	  dersom	  det	  er	  relevant.	  
	  
Planutkast	  og	  utkast	  til	  handlingsprogram	  kan	  lastes	  ned	  fra:	  http://www.bfk.no/horinger	  
	  
	  
	  

Se	  vedlagt	  adresseliste	  	  
	  
	  

Vår	  dato:	   27.08.2015	   Vår	  referanse:	   2014/563-‐43	   Vår	  saksbehandler:	  	  
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Ta	  kontakt	  med	  prosjektleder	  Erik	  Kathrud	  på	  e-‐post:	  erik.kathrud@bfk.no	  
eller	  på	  telefon	  97503282	  dersom	  det	  er	  spørsmål	  eller	  ønskelig	  å	  få	  tilsendt	  planutkast	  og	  
handlingsprogram	  per	  post.	  Følg	  ellers	  planarbeidet	  på	  på	  fylkeskommunens	  hjemmeside.	  
	  
Høringssvar	  til	  planutkast	  med	  handlingsprogram	  sendes	  skriftlig	  innen	  09.	  november	  2015	  til:	  
Buskerud	  fylkeskommune	  
Postboks	  3563	  	  
3007	  Drammen	  
	  
Eller	  til	  postmottak@bfk.no	  
Merk	  sendingen	  med	  "Høringssvar	  til	  planutkast	  for	  Regional	  plan	  for	  kunnskapssamfunnet".	  	  
	  
Det	  vil	  bli	  avholdt	  en	  høringskonferanse	  15.	  oktober.Fastsetting	  av	  endelig	  plan	  og	  handlingsprogram	  
gjøres	  i	  fylkestinget	  09.12.2015.	  
	  
	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  
	  
	  
	  
Erik	  Kathrud	   	  
prosjektleder	   	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  


